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Nazwa Projektor InFocus IN5302

Cena 13 600,00 zł

Producent InFocus

OPIS PRODUKTU

Dzięki 4000 ANSI lumenów jasności przy kontraście 2300: 1 projektor InPocus IN5302 DLP o

rozdzielczości XGA umożliwia wykonywanie dużych zdjęć w dużych pomieszczeniach nawet wtedy, gdy

musi przebić się przez światło otoczenia.  Ten żywy, wysoki kontrast obrazu jest dzięki technologii Texas

Instruments DarkChip3 z BrilliantColor. Ta technologia oferuje wiele kolorów, aby uzyskać wspaniałe,

żywe kolory na ekranie.  Te żywe kolory mogą występować w wielu formatach wideo. IN5302 może

obsługiwać sygnały NTSC, NTSC4.43, PAL, PAL-M, PAL-N i SECAM, jak również programowanie w

wysokiej rozdzielczości 720p, 1080i i 1080p. Posiada również 100 - 240 V AC, 50/60 Hz międzynarodowe

zasilanie, a ekran OSD (ekran) oferuje wybór 17 języków.  IN5302 to ciężki sprzęt do pracy w 24/7 .

Możesz również sterować zdalnie przez sieć domową lub firmową sieć LAN. Bezpłatne oprogramowanie

ProjectorNet 3.0 umożliwia monitorowanie  IN5302.  4300 ANSI Lumenów przy współczynniku kontrastu

2300: 1     Ten wysokiej mocy projektor może być używany w dużych salach konferencyjnych i

audytoriumch, gdzie jest mnóstwo światła otoczenia.  Bogata łączność     Urządzenie IN5302 posiada

pełną analogową łączność z wejściami HD15, BNC i komponentowymi, a HDMI 1.3 do najnowszej

łączności z komputerem i HD Video. Został zaprojektowany tak, aby był gotowy do pracy w sieci

bezprzewodowej dzięki opcjonalnej karcie bezprzewodowej LiteShow II do łączenia się z komputerami

osobistymi. Moduł IN5302 zawiera również wbudowane sieci LAN i sterowanie RS232 w celu pełnego

zarządzania projektorem w sieci.  Cykl pracy      Podobnie jak wszystkie nowe projektory InFocus DLP,

urządzenie IN5302 jest wolne od filtra i jest przystosowane do pracy w trybie bezawaryjnym przez 7 dni

w tygodniu, co skutkuje mniejszą konserwacją i godzinami bezawaryjnego użytkowania.  Klawiatura

LiteTouch     Elegancki, podświetlany panel sterowania LiteTouch zapewnia łatwy dostęp do

najpopularniejszych funkcji projektora.  Optyka wysokiej wydajności     Wbudowane przesunięcie

obiektywu w poziomie i w pionie umożliwia mechaniczne dopasowanie bez zniekształceń optycznych do

modernizacji starszych instalacji. IN5302 posiada ręczne przesunięcie pionowe od + 5% do + 30%, a

ręczne przesuwanie poziome ± 15% . Automatyczne czujniki  sprawiają, że za każdym razem będziesz

mieć ostry, kwadratowy obraz. Zniekształcenia są eliminowane, co umożliwia projektorowi IN5302

idealny obraz nawet na niedoskonałych powierzchniach.  Zarządzanie projektorem przez sieć LAN za

pomocą programu ProjectorNet 3.0     To jest kontrola na wyciągnięcie ręki. Wbudowana przeglądarka

internetowa IN5302 pozwala administratorom sieci zdalnie uzyskać dostęp i sterować projektorem

przez standardową sieć LAN / WAN. Ten projektor jest kompatybilny z oprogramowaniem ProjectorNet



3.0, bezpłatnym oprogramowaniem do zarządzania aktywami firmy InFocus. Pozwala to na oszczędność

czasu życia lampy projektora, ustawiając czas włączenia / wyłączenia, a także zaprogramowanie zdarzeń

konserwacyjnych i alarmów zabezpieczeniach przed kradzieżą.  System komunikacji dynamicznej

    Wyślij dynamiczne wiadomości do natychmiastowego wyświetlania na  IN5302 lub na cały zestawie

projektorów InFocus za pomocą systemu InFocus Dynamic Messaging System (DMS). Doskonały do

ogólnych i ważnych ogłoszeń, takich jak zmiany harmonogramu, ostrzeżenia o warunkach pogodowych,

najnowsze wiadomości i powiadomienia o awarii.  Intuicyjny i łatwy w użyciu interfejs.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria IN5302

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) XGA

Format Obrazu 4:3

Jasność 4000

Kontrast (...:1) 2300

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 1500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.62

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 2.64
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